Não constam ônus acerca do bem a ser praceado. 7) 

AÇÕES CÍVEIS EM NOME DO(S) EXECUTADO(S): JEREMIAS BORGES – 

COMARCA DE CAMPO GRANDE/MS – 0811100-23.2011.8.12.0001. COMARCA DE 

COXIM/MS – 0801637-17.2017.8.12.0011.   8) VALOR DA DÍVIDA NO PROCESSO 

DE EXECUÇÃO: R$ 11.330,07 (onze mil, trezentos e trinta reais e sete centavos).  09) 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Homologado o lance, o sistema emitirá guia de 

depósito judicial identificado vinculado ao juízo do processo nº 

0801637-17.2017.8.12.0011. 09.1 – O valor do bem arrematado, deverá ser depositado